ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 2291/GDĐT-KHTC
 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 7 năm 2015

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông công lập.

- Giám đốc các Trung tâm Giáo dục thường xuyên.

Căn cứ Quyết định số 1418/QĐ-UBND ngày 31/3/2015 của Ủy ban Nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 617/QĐ-GDĐT-KHTC ngày 23/4/2015 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về việc bổ sung giao dự toán thu chi ngân sách nhà nước 2015 (lần 3);

Nhằm nâng cao năng lực quản lý, giám sát và đánh giá của cán bộ phụ trách tại các đơn vị theo đúng mục tiêu của dự án đã đề ra trong Chương trình mục tiêu quốc gia đảm bảo pháp lý theo quy định của Nhà nước, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị về việc tổ chức lớp tập huấn nghiệp vụ đấu thầu (chương trình cơ bản) với nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian tổ chức tập huấn: 03 ngày

2. Lịch học cụ thể: 29, 30, 31/7/2015

+ Buổi sáng
: từ 08 giờ 00 phút - 11 giờ 30 phút

+ Buổi chiều
: từ 13 giờ 30 phút - 16 giờ 30 phút

(Cán bộ được cử tham gia lớp tập huấn tham dự lễ khai giảng vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 29/7/2015).

3. Địa điểm: Hội trường - Trường Cao đẳng Kinh tế thành phố Hồ Chí Minh; Số 33 Vĩnh Viễn, Phường 2, Quận 10, Tp.HCM

4. Thành phần: Các đơn vị trực thuộc Sở, 01 người/ 01 đơn vị:

+ Trường trung học phổ thông (96 đơn vị);

+ Trung tâm giáo dục thường xuyên (27 đơn vị).
+ Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Giáo dục và Đào tạo: 01 người;
+ Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo: 01 người

5. Đối tượng: Lãnh đạo đơn vị phụ trách cơ sở vật chất.
6. Kinh phí: do Sở Giáo dục và Đào tạo đảm bảo, nếu cá nhân tham gia không đầy đủ thì chịu trách nhiệm đền bù kinh phí đào tạo theo quy định.
Lưu ý:

Để phục vụ việc thực hiện cấp chứng chỉ hoàn thành khóa học cho từng cá nhân đề nghị khi đi khai giảng phải nộp hồ sơ gồm các thành phần như sau:

- Danh sách cá nhân tham dự có xác nhận của thủ trưởng đơn vị (theo mẫu).
- 02 tấm ảnh 3x4.

- 01 bản CMND photocopy không cần công chứng.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông công lập và Giám đốc các Trung tâm giáo dục thường xuyên trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo quản lý phối hợp, phân công, sắp xếp công việc và tạo điều kiện cho cán bộ tham dự lớp học đầy đủ, đúng thành phần.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký

Lê Hoài Nam

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG……..

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2015

DANH SÁCH CỬ NHÂN SỰ THAM GIA TẬP HUẤN
(Theo văn bản số: 2291 /GDĐT-KHTC ngày 22/7/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo)
	Stt
	Họ và tên
	Ngày/tháng/năm sinh
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	…

Thủ trưởng đơn vị

HIỆU TRƯỞNG/GIÁM ĐỐC

Về tổ chức lớp tập huấn phục vụ Dự án nâng cao năng lực cán bộ quản lý Chương trình và giám sát, đánh giá thực hiện Chương trình thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2015.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

3